
1.
út

18.00 V HLAVĚ 2 KINO ZA POLOVIC
USA | 96' | animovaný | 70 Kč | dab. 

2.
st

19.00 JOKER: FOLIE À DEUX TADY VARY
USA | 138' | krimi/drama/hudební | 15+ | 180 Kč | tit. 

4.
pá

19.30 NIKDY SE NEPOUŠTĚJ PREMIÉRA
USA | 101' | horor/mysteriózní | 12+ | 150 Kč | tit. 

5.
so

17.00 ROZZUM V DIVOČINĚ
USA | 101' | animovaný/dobrodružný | 150/130 Kč |
dab. 

19.30 JOKER: FOLIE À DEUX
USA | 138' | krimi/drama/hudební | 15+ | 150 Kč | tit. 

6.
ne

17.00 BUFFALO KIDS PREMIÉRA
ESP | 93' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 AMERIKÁNKA
ČR | 110' | drama/fantasy | 12+ | 150 Kč 

8.
út

18.00 DEADPOOL KINO ZA POLOVIC
& WOLVERINE
USA | 127' | akční/komedie | 15+ | 70 Kč | dab. 

13.
ne

17.00 TRANSFORMERS JEDNA PREMIÉRA
USA | 104' | animovaný/akční | 150/130 Kč | dab. 

19.30 JOKER: FOLIE À DEUX
USA | 138' | krimi/drama/hudební | 15+ | 150 Kč | tit. 

15.
út

18.00 VLNY KINO ZA POLOVIC
ČR | 131' | drama/thriller | 12+ | 70 Kč 

16.
st

19.00 SUBSTANCE FK
VB/USA | 140' | thriller/komedie | 15+ | 120 Kč | tit. 

17.
čt

19.30 LEE: PREMIÉRA
FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII
VB/USA | 116' | drama/životopisný | 15+ | 150 Kč | tit. 

18.
pá

19.30 VÝJIMEČNÝ STAV PREMIÉRA
ČR | 111' | komedie | 12+ | 150 Kč 

19.
so

17.00 TRANSFORMERS JEDNA
USA | 104' | animovaný/akční | 150/130 Kč | dab. 

19.30 ROK VDOVY PREMIÉRA
ČR/SR | 109' | drama | 12+ | 150 Kč 

20.
ne

17.00 200% VLK PŘEDPREMIÉRA
AUS | 98' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 VÝJIMEČNÝ STAV
ČR | 111' | komedie | 12+ | 150 Kč 

22.
út

18.00 MORD KINO ZA POLOVIC
ČR/SR | 85' | drama/komedie | 12+ | 70 Kč 

23.
st

19.00 ANORA TADY VARY
USA | 139' | komedie | 15+ | 180 Kč | tit. 

24.
čt

19.30 POKLAD PREMIÉRA
ČR | 100' | komedie/dobrodružný | 150/130 Kč 

25.
pá

19.30 VENOM: POSLEDNÍ TANEC PREMIÉRA
USA | 105' | akční/sci-fi | 12+ | 150 Kč | tit. 

26.
so

17.00 200% VLK
AUS | 98' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 POKLAD
ČR | 100' | komedie/dobrodružný | 150/130 Kč 

27.
ne

17.00 ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PREMIÉRA
ČR | 80' | loutkový/rodinný | 150/130 Kč 

19.30 VENOM: POSLEDNÍ TANEC
USA | 105' | akční/sci-fi | 12+ | 150 Kč | dab. 

28.
po

18.00 POKLAD
ČR | 100' | komedie/dobrodružný | 150/130 Kč 

29.
út

18.00 SVĚTÝLKA KINO ZA POLOVIC
ČR | 74' | drama | 70 Kč 

30.
st

19.30 VÝJIMEČNÝ STAV
ČR | 111' | komedie | 12+ | 150 Kč 

31.
čt

19.30 KONKLÁVE PREMIÉRA
USA | 120' | thriller/drama | 12+ | 150 Kč | tit. 

říjen
2024

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120
 pondělí, pátek: 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý, středa, čtvrtek: 8.00–12.30, 13.00–15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 530 334 021

KINOprogram 10_2024.indd   1KINOprogram 10_2024.indd   1 18.09.2024   13:2618.09.2024   13:26



říjen 2024

V HLAVĚ 2

Co se děje v mozku, když v člověku propukne pu-
berta? Nový animák to vtipně znázorní. Stará par-
tička se rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu.

JOKER: FOLIE À DEUX

Neúspěšný komik Arthur Fleck potkává lásku 
svého života, Harley Quinn, zatímco je v Arkham 
State Hospital. Po propuštění se dvojice vydává 
na romantické dobrodružství odsouzené k zániku.

NIKDY SE NEPOUŠTĚJ
Rodina, kterou už léta pronásleduje zlý duch. Je-
jich bezpečí a okolí se zpochybní, když si jedno 
z dětí položí otázku, zda je zlo skutečné.

ROZZUM V DIVOČINĚ

Co se stane robotovi, když se ocitne na opuště-
ném ostrově? V novém animovaném dobrodruž-
ství uvidíme, že může najít srdce.

BUFFALO KIDS

Dva irští sirotci cestují vlakem napříč Amerikou 
a  setkávají se s  padouchy a  hrdiny. Najdou si 
neobyčejného přítele a  při hledání nového do-
mova čelí dobrodružstvím a nebezpečím.

AMERIKÁNKA
Co vás dokáže udržet při životě, když proti vám 
stojí celý svět a vy jste ještě dítě...

DEADPOOL & WOLVERINE
Můžeme se těšit na pořádnou dávku akce, na-
pětí a humoru, který si rozhodně nebere servítky.

TRANSFORMERS JEDNA

Příběh legendárních Transformers se vrací 
ke svým kořenům. Poznejte, jak se zrodilo ne-
přátelství mezi Optimem Primem a Megatronem, 
a proč museli opustit rodnou planetu Cybertron. 
To vše v novém, animovaném provedení.

VLNY
Napínavé a  doposud utajené příběhy novinářů 
Československého rozhlasu na konci 60. let.

SUBSTANCE

Trefná, ostrá a šokující satira, která ohromila fil-
mový festival v Cannes.

LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII
Příběh fotografky a modelky Elizabeth Lee Miller 
(Kate Winslet), která se během druhé světové vál-
ky stala uznávanou válečnou korespondentkou.

VÝJIMEČNÝ STAV
Komedie režiséra Jana Hřebejka o žárlivém re-
portérovi a také o tom, jak těžké je dnes roze-
znat dezinformace...

ROK VDOVY

Příběh o  odvaze, naději a  síle začít znovu 
po smrti životního partnera. V titulní roli exceluje 
Pavla Beretová.

200% VLK
Hrdinný pudl Freddy Lupin má vše, co potřebuje 
k tomu, aby vedl svou vlkodlačí smečku. Kromě 
respektu...

MORD
Zabijačka se u  stařečků na  Osoblažsku koná 
každý rok. Je to jediný den v roce, kdy se sejde 
celá rodina, aby si zanadávala, pojedla, popila 
a prostě jenom žila.

ANORA
Neodolatelná komedie o mladé striptérce, která 
sní o princi na bílém koni, a když ho najde, udělá 
vše pro to, aby ho neztratila. Další snímek v cyk-
lu Tady Vary.

POKLAD
Komedie nejen o hledání legendárního a dávno 
ztraceného zlatého pokladu, ale také o  lásce 
a společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již 
zdánlivě ztratili.

VENOM: POSLEDNÍ TANEC

Eddie a Venom jsou na  útěku. Pronásledováni 
oběma svými světy, je dvojice nucena k zniču-
jícímu rozhodnutí, které zatáhne oponu za  po-
sledním tancem Venoma a Eddieho.

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ
Originální loutkový film o  dospívajícím klukovi, 
který má kapelu, velkou chuť k  jídlu a zároveň 
prožívá svou první lásku...

SVĚTÝLKA
Intimní rodinné drama, které sleduje rozpad 
rodiny dětskou optikou. Film, který se dotváří 
v hlavě každého z nás.

KONKLÁVE

Napínavý thriller s  hutnou atmosférou ukáže 
spiknutí za volbou nového papeže.

KINOprogram 10_2024.indd   2KINOprogram 10_2024.indd   2 18.09.2024   13:2618.09.2024   13:26


